



## CHP'li Alpay Antmen:

# AKP cami satıyor



## Beştepe'ye soru önergesi

**MERSİN** Milletvekili Antmen, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından cevaplaması istemiyle verdiği önergede, "TOKİ tarafından satılacak 176 arsa arasında, cami arsası, tarım arazileri ve imarlı alanlar ekonomik krizden dolayı mı satılıyor?" diye sordu. **Sayfa 8**



# Cami arazilerini satışa çıkardılar

**CHP'li Antmen: İktidar, kriz nedeniyle 20 şehirde aralarında cami arazilerinin bulunduğu 1 milyon 884 bin 8 metrekare büyüklüğündeki 176 arsayı satıyor.**

CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, AKP iktidarının, İstanbul, Ankara ve İzmir'in de aralarında bulunduğu 20 şehirde, 1 milyon 884 bin 8 metrekare büyüklüğündeki 176 arsayı satışa çıkardığını söyledi. Satış kararına tepki gösteren ve söz konusu arazilerin içinde cami arazilerinin de bulunduğu belirten Antmen, konuyu Meclis'e taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın yanıtlaması istemyle Meclis Başkanlığı'na bir soru önergesi veren Antmen, "Kamu arazileri kriz nedeniyle mi satışa çıkarıldı?" diye sordu.

Antmen, önergede şunları söyledi: "Kamu arazileri, Türkiye'nin içine düştüğü ekonomik kriz nedeniyle mi satışa çıkarılmıştır? Eğer öyle ise ekonomik krizden cami arazilerinin de içinde olduğu kamuya ait alanların satışıyla mı çıkacaktır? 2002 ile 2018 yılları arasında satılan kamu arazileri ne kadardır? Satılan arazileri kim ya da kimler almıştır? Satışa çıkarılacak alanların ne kadarı imarlı arsalardan oluşmaktadır? 2002 ile 2018 yılları arasında TOKİ'nin yaptığı konut sayısı nedir? Bu satışlardan elde edilen gelir ne kadardır?"

**CHP'li Ağbaba: İktidar, ekonominin güçlü olduğuna inanıyorsa ülkede çalışanların ücretlerini ve yaşam seviyelerini AB ülkeleri seviyesine çekmeli.**

CHP Genel Başkan Yardımcısı **Weli Ağbaba** da, AB ülkelerine göre Türkiye'deki işçilerin aldıkları ücretler ve yaşam standartları noktasında çok geri noktada olduğunu söyledi. Yazılı bir açıklama yapan Ağbaba, Türkiye'deki asgari ücret ile AB ülkelerindeki asgari ücret miktarlarını karşılaştırdı.

Türkiye'de yoksulluk ve açlık sınırı günden güne artarken, çalışanların aldıkları ücretlerin ise yoksulluk sınırı altında kalmaya devam ettiğini belirten Ağbaba, 1 Ocak 2018 itibarıyla geçerli bir 604 liralık asgari ücretin bugün hem açlık hem de yoksulluk sınırının çok altında kaldığını savundu. Ağustos ayında Türkiye'deki açlık sınırının bin 900, yoksulluk sınırının ise 5 bin liraya yaklaştığını aktaran Ağbaba, "İktidar, 16 yıldır sürekli dünya genelinde en çok büyüyen ve gelişen ekonomiye sahip olduğumuzu söylemeye devam etsin, ülkemizdeki alım gücü ile AB ülkelerindeki alım gücü arasında uçurumlar bulunuyor" görüşünü savundu.

Bu yıl için AB ülkelerinin genelinde belirlenen ortalama asgari ücretin 687 avro olduğunu aktaran Ağbaba, şunları kaydetti: "Asgari ücretler, Hollanda'da bin 430, Fransa'da bin 386, Almanya'da ise bin 102 avro civarındadır. Bu üç ülkenin asgari ücreti ortalama olarak Türkiye'deki asgari ücretimizin 5 katına denk gelmektedir. Yani Türk Lirası ile karşılaştırıldığında AB genelinde ki ortalama ücret 4 bin liranın üzerindedir.

Yani sürekli 'büyümeyimizi kaskanyorlar' dediğimiz AB ülkelerindeki asgari ücretler, ülkemizdeki asgari ücretin en az 5 katı seviyesindedir. Sürekli olarak büyük ve güçlü ekonomi vurguları, istikrarlı büyüme söylemleri, ülkemizdeki asgari ücret oranı ve yaşam koşulları göz önüne alındığında gerçek dışı bir söylem olduğu açıktır. Ülkemiz, AB ülkelerine göre işçilerin aldıkları ücretler ve yaşam standartları noktasında oldukça geri noktadadır. Eğer ki iktidar, gerçekten büyüyen bir ekonomiye ve güçlü bir potansiyele sahip olduğumuzdan emin ise ülkede çalışanların ücretlerini ve yaşam seviyelerini AB ülkeleri seviyesine çekmesi gerekmektedir." (DHA/AA)